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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43004402M

2. Data e Regjistrimit 04/06/2014
3. Emri i Subjektit MOENA AL 66
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maji, rruga Çamëria, pallati Kupola, 
kati i pestë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,turistike,industriale,bujqesore-

Rikonstruksione,mdertime banesash shumekateshe,ndertime 
rrugesh,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ura 
dhe vepra arti,rikonstruksione godinash civile,ekonomike 
veshje fasadash,punime dhe germime dheu 
sistemime,taracime terenesh,murature me beton arme dhe 
komletim me instalime e nevojshem per to,ndertim ujesjellsa 
dhe kanalizime e impiante vaditje,investitore ne fushen e 
ndertimeve civile,turistike,industriale,bujqesore,vepra 
kulturore,rruge etj.Ndertime civile-bujqesore deri ne 5 
kate,mbi 5 kate,ndertim banese me skelet mbi 8 kate,ndertim 
rruge kategoria IV dhe V,kategoria III dhe II-I,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore,prodhimi dhe transport i materialeve inerte si beton 
etj,import eksport mallrash te ndryshem industrial,transport 
inertesh,materialesh te ndryshme ndertimi etj. Shit- blerje 
automjetesh, punime mobilerie, punime elektrike.
Merita Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2014                Deri: 02/06/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MeritaLamaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MOENA AL 66
Telefon: 0697334973  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-495546-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250930-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,turistike,industriale,bujqesore-
Rikonstruksione,mdertime banesash shumekateshe,ndertime rrugesh,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ura dhe vepra arti,rikonstruksione godinash 
civile,ekonomike veshje fasadash,punime dhe germime dheu sistemime,taracime 
terenesh,murature me beton arme dhe komletim me instalime e nevojshem per to,ndertim 
ujesjellsa dhe kanalizime e impiante vaditje,investitore ne fushen e ndertimeve 
civile,turistike,industriale,bujqesore,vepra kulturore,rruge etj.Ndertime civile-bujqesore 
deri ne 5 kate,mbi 5 kate,ndertim banese me skelet mbi 8 kate,ndertim rruge kategoria IV 
dhe V,kategoria III dhe II-I,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore,prodhimi dhe transport i materialeve inerte si beton etj,import eksport 
mallrash te ndryshem industrial,transport inertesh,materialesh te ndryshme ndertimi etj.")          
u be            ("Ndertime civile,turistike,industriale,bujqesore-
Rikonstruksione,mdertime banesash shumekateshe,ndertime rrugesh,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ura dhe vepra arti,rikonstruksione godinash 
civile,ekonomike veshje fasadash,punime dhe germime dheu sistemime,taracime 
terenesh,murature me beton arme dhe komletim me instalime e nevojshem per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4C239B-4DBF-4160-8929-493E8D557341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89D27A5-126E-4A4C-8CCB-940A7B20C94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778F5584-4346-4E9F-9018-C1BC7C2B4CDD
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to,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime e impiante vaditje,investitore ne fushen e 
ndertimeve civile,turistike,industriale,bujqesore,vepra kulturore,rruge etj.Ndertime 
civile-bujqesore deri ne 5 kate,mbi 5 kate,ndertim banese me skelet mbi 8 
kate,ndertim rruge kategoria IV dhe V,kategoria III dhe II-I,punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore,prodhimi dhe transport i 
materialeve inerte si beton etj,import eksport mallrash te ndryshem 
industrial,transport inertesh,materialesh te ndryshme ndertimi etj. Shit- blerje 
automjetesh, punime mobilerie, punime elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
"15 Tetori" Rruga "Ali Demi" Pallati me nr. 40 kati nr. 2 Banesa nr. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266605-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
"15 Tetori" Rruga "Ali Demi" Pallati me nr. 40 kati nr. 2 Banesa nr. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725874-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.04.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga "Ali Pasha", Lagjja "Kalaja e Ali Pashes", objekti me nr. 
11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE170A4-9626-4682-B3D2-AFFA885FF49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE170A4-9626-4682-B3D2-AFFA885FF49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E14E96-D785-4D7E-A282-B8AE1D2012D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1161E6A3-CFFF-4DE1-B403-B56551AEFF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1161E6A3-CFFF-4DE1-B403-B56551AEFF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B35045-DCA2-4BA0-86B0-EB47CA342A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DAEC3F-E928-4240-A958-49CDE84B16A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48603D6C-B1C8-4AE8-B4C2-740B2B882E80
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paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739522-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.04.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga "Ali Pasha", Lagjja "Kalaja e Ali Pashes", objekti me nr. 11.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888119-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 30/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48603D6C-B1C8-4AE8-B4C2-740B2B882E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13A1CC8-FA8B-4D17-8ACB-1BEECF7BE3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13A1CC8-FA8B-4D17-8ACB-1BEECF7BE3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EAF59C-7497-48F7-8DEA-EB6E3FDBA9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3304F1DE-7B2C-4C28-BE2C-46991D4C7935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF6A3C6-9382-4AE4-A5A5-9B77B7ADB6BD

